

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA**  
Pregão Eletrônico - 9/2021-00017-PE/PMMR

**Resultado da Adjudicação**

Item: 0001  
Descrição: EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 4  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 210,33  
Valor Final: 105,00  
Valor Total: 1.050,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:11  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0002  
Descrição: EMBUCHAR TAMPAS MOTOR 6  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 307,00  
Valor Final: 252,00  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0003  
Descrição: SERVIÇO TECNICO MOTOR 4 01-10CV  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 338,67  
Valor Final: 270,00  
Valor Total: 2.700,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0004  
Descrição: SERVIÇO TECNICOMOTOR 6 01-7.5CV  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 526,00  
Valor Final: 430,00  
Valor Total: 4.300,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0005  
Descrição: SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 01-10 EST  
Quantidade: 14  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 267,00  
Valor Final: 237,00  
Valor Total: 3.318,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)  
Modelo: N/C

---

Item: 0006  
Descrição: SERVIÇO TECNICO BOMBA 4 TRIF 11-20 EST.  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 344,00  
Valor Final: 319,00

Valor Total: 2.233,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI (24.766.463/0001-27)  
Modelo: N/C

---

Item: 0007  
Descrição: SERVIÇO TECNICO EM PAINEL ELETRICO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 300,00  
Valor Final: 125,00  
Valor Total: 2.500,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0008  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1CV LUB. OLEO  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 761,67  
Valor Final: 279,00  
Valor Total: 6.975,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0009  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBAS SUB 1,5CV LUB OLEO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 860,00  
Valor Final: 750,00  
Valor Total: 15.000,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0010  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB OLEO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 986,00  
Valor Final: 700,00  
Valor Total: 10.500,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0011  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 3CV LUB OLEO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.078,67  
Valor Final: 419,00  
Valor Total: 6.285,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0012  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 5 CV LUB OLEO  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.126,67  
Valor Final: 970,00  
Valor Total: 14.550,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0013  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1CV LUB AGUA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.008,33  
Valor Final: 449,00  
Valor Total: 4.490,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0014  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 1,5CV LUB AGUA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.166,33  
Valor Final: 498,00  
Valor Total: 4.980,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0015  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 2CV LUB AGUA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.300,00  
Valor Final: 698,00  
Valor Total: 6.980,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0016  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB3/3,5CV LUB AGUA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.605,67  
Valor Final: 549,00  
Valor Total: 8.235,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0017  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 4,5/5 CV LUB AGUA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.606,67  
Valor Final: 1.240,00  
Valor Total: 18.600,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0018  
Descrição: REBOBINAGEM DE BOMBA SUB 6/6,5CV LUB AGUA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 1.755,00  
Valor Final: 1.328,00  
Valor Total: 19.920,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0019  
Descrição: SERVIÇO TÉCNICO BOMBA R10-25 01-10 EST.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 343,33  
Valor Final: 230,00

Valor Total: 6.900,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:07:12  
Adjudicado por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0020  
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 1CV  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 346,42  
Valor Final: 169,00  
Valor Total: 2.535,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0021  
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 2CV  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 453,49  
Valor Final: 269,00  
Valor Total: 4.035,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0022  
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 3CV  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 512,42  
Valor Final: 379,00  
Valor Total: 5.685,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0023  
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR ESTACIONARIO 5CV  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Serviço  
Valor Referência: 698,19  
Valor Final: 479,00  
Valor Total: 7.185,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: N/C

---

Item: 0024  
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 16X380V  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,93  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 450,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: JL CAPACITORES

---

Item: 0025  
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25X380V  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,67  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 950,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: JL CAPACITORES

---

Item:	0026
Descrição:	CAPACITOR PERMANENTE 30X380V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,83
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0027
Descrição:	CAPACITOR PERMANENTE 35X380V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,17
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.150,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0028
Descrição:	CAPACITOR PERMANENTE 40X380V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0029
Descrição:	CAPACITOR ELETOROLITICO 216X259 220V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,50
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0030
Descrição:	CAPACITOR ELETOROLITICO 270X324 220V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,17
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0031
Descrição:	CAPACITOR ELETOROLITICO 340X408 202V
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,67
Valor Final:	58,00
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0032
Descrição:	CONTATOR CWM18
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,33
Valor Final:	124,00

Valor Total: 4.340,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: weg

---

Item: 0033  
Descrição: CONTATOR CWM25  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 249,50  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 6.000,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: weg

---

Item: 0034  
Descrição: CONTATOR CWM32  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 387,00  
Valor Final: 287,00  
Valor Total: 10.045,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: weg

---

Item: 0035  
Descrição: TEMPORIZADOR 0,3 A 3S  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 106,17  
Valor Final: 59,00  
Valor Total: 2.360,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: tramontina

---

Item: 0036  
Descrição: CONTROL BOX 1CV 230V MONO  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 209,93  
Valor Final: 174,00  
Valor Total: 4.350,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0037  
Descrição: CONTROL BOX 1,5CV 230V MONO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 215,52  
Valor Final: 179,00  
Valor Total: 5.370,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0038  
Descrição: ROTOR BOMBA MD 4R5P PP PB  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,93  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 1.200,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R. TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item:	0039
Descrição:	DIFUSOR BOMB MD 4R5P
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,13
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	leão
Item:	0040
Descrição:	ROTOR BOMB 4R8P PC
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,60
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	leão
Item:	0041
Descrição:	DIFUSOR BOMB MD 4R6 4R8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	leão
Item:	0042
Descrição:	CAPACITOR PERMANENTE 55X380
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,33
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0043
Descrição:	CAPACITOR PERMANENTE 100X380
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	JL CAPACITORES
Item:	0044
Descrição:	CONTROL BOX 2CV 230V MONO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,83
Valor Final:	203,00
Valor Total:	5.075,00
Adjudicado em:	27/05/2021 - 16:05:20
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)
Modelo:	leão
Item:	0045
Descrição:	RELE FALTA D FASES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,33
Valor Final:	113,00

Valor Total: 3.390,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: clip

---

Item: 0046  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 1CV 4R5 MONO DOD 230(A ÓLEO)  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.834,67  
Valor Final: 1.298,00  
Valor Total: 19.470,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0047  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 3CV 4R5 MONO MOD 350(A AGUA)  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.677,17  
Valor Final: 3.875,00  
Valor Total: 58.125,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0048  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 5CV 4R5 MONOFASICA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.148,83  
Valor Final: 3.650,00  
Valor Total: 36.500,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0049  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 6CV 4R5 MONOFASICA  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 123.088,00  
Valor Final: 4.319,00  
Valor Total: 43.190,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0050  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 7.5CV 4RS MONOFASICA  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8.544,33  
Valor Final: 6.500,00  
Valor Total: 52.000,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0051  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10 CV TRIFASICO  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.893,67  
Valor Final: 4.270,00  
Valor Total: 29.890,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---



Item: 0052  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 12CV TRIFASICO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15.300,50  
Valor Final: 8.639,00  
Valor Total: 43.195,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0053  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 15CV TRIFASICO  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16.537,33  
Valor Final: 11.899,00  
Valor Total: 59.495,00  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

Item: 0054  
Descrição: BOMBA D'AGUA SUBMERSA 10CV 4R8 MONOFASICA  
Quantidade: 7  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7.272,17  
Valor Final: 4.910,50  
Valor Total: 34.373,50  
Adjudicado em: 27/05/2021 - 16:05:20  
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO  
Nome da Empresa: R.R.TRAVASSOS COMERCIO E SERVICOS LTDArr (09.397.926/0001-37)  
Modelo: leão

---

---

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

---

José Villeigagnon Rabelo Oliveira

Autoridade Competente